dneoHos Bagum BanepbesBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

222/0/12/24

01/Hk/01/25

02/H/01/25

03/HK/01/25

04/HK/01/25

05/HK/01/25

06/HK/01/25

07/Hk/01/25

08/HK/01/25

09/HK/01/25

10/H/01/25

11/Hk/01/25

12/HK/01/25

13/1/01/25

14/HKk/01/25

15/HKk/01/25

16/3/02/25

17/1k/02/25

18/H/02/25

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AO0roBop Ha
nposegeHue
OL,EeHKHU

Yo dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4MNo ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

harta
cocTaBseHus
oT4yeTa

27.01.2025

13.01.2025

13.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

18.01.2025

27.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

31.01.2025

24.01.2025

28.01.2025

11.02.2025

03.02.2025

07.02.2025

CeBepeHus

dneoHoB Bagnum Banepbesuy

004909

09.09.2008

OOBbEeKT OueHKU

ObopynoBaHue

KBapTupa

HenBuXunMoe nMyLLecTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

KeBapTupa

KBapTupa

HenBu>XnmMoe nMyLLeCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIf y4acToK

KBapTupa

Hensnm>xumoe nmyLecTso

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PblHOYHaSA,

NMKBUOAUNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



18/HK/02/25

19/y/02/25

20/HK/02/25

21/HK/02/25

22/HK/02/25

23/HK/02/25

24/HK/02/25

25/H/02/25

26/71c/02/25

27/HK/02/25

28/1c/02/25

29/HK/03/25

30/H/03/25

31/HK/03/25

32/HK/03/25

33/HK/03/25

34/H/03/25

35/HK/03/25

36/HK/03/25

37/H/03/25-
2

38/H/03/25

39/7/03/25

40/HK/03/25

41/HK/03/25

4o ®neoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

YMo dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

07.02.2025

21.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

11.02.2025

13.02.2025

19.02.2025

14.03.2025

20.02.2025

25.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

28.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

KBapTupa

PeMOHT B kKBapTupe (paboTbl U MaTepuransbl,
HeobxoanMble NS ycTpaHeHus ywepba,
NPUYNHEHHOrO BHYTPEHHEN OoTAeNKe B
pe3yfbTaTe 3aJMBa B KBapTupe)

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HenBuXnmMoe nMyLLeCTBO

TpaHcnopTHOE CpencTBOo

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CPencTBO

KBapTupa

Henasu>xnmoe nmyLecTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HenBmxnumoe nmyLLecTso

KBapTupa

KBapTupa

Heasnm>xumoe nmyLLecTso

HenBu>XunmMoe nMyLLeCTBO

CHerobonotoxoabl

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaSA,
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



43/H/03/25

44/HK/03/25

45/3/03/25

46/H/03/25

47/HK/03/25

48/HK/03/25

49/HK/03/25

50/HK/03/25

51/HK/03/25

52/HK/03/25

4o ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

24.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

28.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

3eMesbHbI y4acToK

HenBm>xnumoe nmyLLecTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Флеонов Вадим Валерьевич

