

**Флеонов Вадим Валерьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Флеонов Вадим Валерьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004909			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.09.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
222/о/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	27.01.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/нк/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	13.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/н/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	13.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
03/нк/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	15.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04/нк/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	15.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/нк/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	16.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06/нк/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	17.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/нк/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	17.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08/нк/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	18.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09/нк/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	27.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/н/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	23.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
11/нк/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	24.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/нк/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	24.01.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
13/н/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	31.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
14/нк/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	24.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15/нк/01/25	ЧПО Флеонов В.В.	28.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16/з/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	11.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
17/нк/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	03.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18/н/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	07.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

18/нк/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	07.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19/у/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	21.02.2025	Ремонт в квартире (работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причинённого внутренней отделке в результате залива в квартире)	Рыночная	Оценка недвижимости
20/нк/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	06.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21/нк/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	07.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/нк/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	11.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/нк/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	13.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/нк/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	19.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/н/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	14.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
26/тс/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	20.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27/нк/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	25.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28/тс/02/25	ЧПО Флеонов В.В.	28.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
29/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	03.03.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
30/н/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	05.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
31/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	06.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	07.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	11.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34/н/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
35/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	10.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	11.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37/н/03/25-2	ЧПО Флеонов В.В.	28.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
38/н/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	31.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
39/т/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	28.03.2025	Снегоболотоходы	Рыночная	Оценка движимого имущества
40/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

43/н/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	24.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
44/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	21.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
45/з/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	24.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
46/н/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	28.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
47/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	27.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	31.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	27.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
50/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	28.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	28.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
52/нк/03/25	ЧПО Флеонов В.В.	31.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости